平成 27 年６月 29 日

お取引先各位

東 京 電 力 株 式 会 社

資 材 部

資材部門組織の見直しについて

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，当社事業運営に

つきまして，格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，この度，弊社では「新・総合特別事業計画」にて公表いたしましたとお

り，新たな事業環境に柔軟かつ迅速に適応できるよう，平成 28年 4月を目途に，

ホールディングカンパニー制に移行することといたしました。

資材部門につきましては，本年 7 月 1 日より組織体制および事業所所在地等

が変更となります。

ご不便をお掛けすることとなりますが，何卒，ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

  敬具

各事業所所在地

※グループ事業管理室および総務サービスセンターは調達に係る組織の所在を示し、各原子力発電所は変更ございません。

（略称） ＰＧＣ：パワーグリッド・カンパニー ＦＰＣ：フュエル＆パワー・カンパニー ＢＳＣ：ビジネスソリューション・カンパニー

事業所名 建物名称 所在地
建屋変更
有無

グループ事業管理室※

ＢＳＣ　総務サービスセンター※

原子力資材調達センター -

廃炉資材調達センター

ＰＧＣ　資材調達センター 新幸橋ビルディング（７Ｆ）

ＦＰＣ　Ｆ＆Ｐ資材調達センター 品川火力発電所本館（１Ｆ） 東京都品川区東品川5-6-22 有

栃木総支社 栃木総支社本館（６Ｆ） 栃木県宇都宮市馬場通り1-1-11 -

群馬総支社 群馬総支社南館（４Ｆ） 群馬県前橋市南町3-60-3　（旧前橋支社） 有

茨城総支社 茨城総支社本館（３Ｆ） 茨城県水戸市南町2-6-2

埼玉総支社 埼玉総支社本館（２Ｆ） 埼玉県さいたま市浦和区北浦和5-14-2

千葉総支社 千葉総支社本館（３Ｆ） 千葉県千葉市中央区富士見2-9-5

東京総支社 東京総支社総合社屋（３Ｆ） 東京都新宿区新宿5-4-9

多摩総支社 多摩総支社八王子北館（３Ｆ） 東京都八王子市八日町8-1　（旧八王子支社） 有

神奈川総支社 神奈川総支社本館（１Ｆ） 神奈川県横浜市中区弁天通1-1

山梨総支社 山梨総支社本館（３Ｆ） 山梨県甲府市丸の内1-10-7

静岡総支社 静岡総支社本館（３Ｆ） 静岡県沼津市大手町3-7-25

猪苗代電力所 猪苗代電力所本館（２Ｆ） 福島県会津若松市蚕養町10-1 -

松本電力所 松本電力所本館（２Ｆ） 長野県松本市中央4-1-17

信濃川電力所 信濃川電力所本館（２Ｆ） 新潟県小千谷市千谷川1-5-10

広野火力発電所 広野火力発電所本館（２Ｆ） 福島県双葉郡広野町大字下北迫字二ツ沼58

新幸橋ビルディング（６Ｆ）
東京都千代田区内幸町1-5-3

-

無断転載禁止 東京電力株式会社 2015.6.29